Dominus Johannes de Berlaer dominus de Helmont et de Keerberch miles molendinum venti ad se spectans situm in parochia de Loen cum attinentiis et juribus eiusdem molendini singulis et universis ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Jacobo de Baest ab eodem hereditarie possidendum pro censu domini fundi annuatim prius inde solvendo atque pro hereditaria paccione viginti unius modiorum siliginis mensure de Busco danda et solvenda Johanni de Aggere et domicelle Theoderice eius uxori aut alteri eorum diutius viventis (dg: ?tamen) et post vitam dictorum Johannis de Aggere et domicelle Theoderice dicto domino Johanni hereditarie purificationis et in Busco ad domum habitationis dictorum Johannis de Aggere et domicelle tradenda et deliberanda et post vitam dictorum Johannis de Aggere et domicelle Theoderice eidem domino Johanni de Berlaer (dg: supra predictum molendinum) hereditarie in Helmont tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem hereditariam

paccionem decem modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie termino solucionis predicto ex manso dicti Jacobi sito in parochia de Bladel (dg: ad locum) iuxta locum dictum Wolfsvinckel et ex eius attinentiis (dg: ad pignus imposuit et promisit super habita et acquirenda dictum mansum) atque ex molendino ipsius Jacobi sito in parochia de Middelberze ad pignus imposuit et promisit super habita et acquirenda dictos mansum et molendinum jamdictum pro solutione dicte paccionis X modiorum siliginis sufficientes facere. Testes Heijme et Willelmus datum in crastino exaltationis crucis.

BP 1178 f 118v 02 wo 15-09-1389.

Rodolphus zvw Arnoldus Velkeneer verkocht aan Andreas zv Willelmus Molle en Ghibo zvw Hermannus Backe de helft, aan verkoper behorend, van een huis en erf van wijlen zijn grootvader Conrardus Writer, in Den Bosch, in de Schrijnmakersstraat, tussen erfgoed van Henricus Jegher enerzijds en de hoek van de straat die loopt van de Schrijnmakersstraat naar de Markt anderzijds.

Rodolphus filius quondam Arnoldi Velkeneer medietatem ad se spectantem domus et aree quondam Conrardi Writer sui avi site in Busco in vico scriniparorum inter hereditatem Henrici Jegher ex uno et inter conum vici tendentis a dicto vico scriniparorum ad forum #ex alio# ut dicebat hereditarie vendidit Andree filio Willelmi Molle et Ghiboni filio quondam Hermannus Backe promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 118v 03 wo 15-09-1389.

Voornoemde kopers beloofden aan Mathijas Cuper zvw Mathijas Cuper van Ghorichem 75 oude schilden, 24 Vlaamse plakken voor 1 schild gerekend, met Sint-Jacobus aanstaande (ma 25-07-1390) te betalen.

Dicti emptores promiserunt Mathije Cuper filio quondam Mathije Cuper de Ghorichem LXXV aude scilde scilicet XXIIII plakken monete Flandrie pro quolibet scilt computato ad Jacobi proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 118v 04 do 16-09-1389.

Hr Willelmus van Aa ridder maakte bezwaar tegen alle verkopeningen en vervreemdingen gedaan door hr Theodericus Rover ridder met zijn goederen.

Dominus Willelmus de Aa miles vendiciones et aienaciones factas per dominum Theodericum Rover militem cum suis bonis calumpniavit. Testes Dordrecht et Aggere datum quinta post exaltationem crucis.

BP 1178 f 118v 05 do 16-09-1389.

Henricus van Heijst verkocht aan Henricus Hacke smid een n-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit 2 beemden in Oirschot, (1) die Veerdonk⁴⁶, tussen kinderen gnd van den Scoet enerzijds en kw Daniel gnd des Crommen anderzijds, (2) die Scomdonk, tussen Gerardus van Heijst enerzijds en Heilwigis gnd Busschers en haar kinderen anderzijds, de beide beemden samen reeds belast met 2 oude groten aan de hertog.

Henricus de Heijst hereditarie vendidit Henrico Hacke fabro hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex duobus pratis sitis in parochia de Oerscot quorum unum die Veerdonc inter hereditatem liberorum dictorum van den Scoet ex uno et hereditatem liberorum quondam Danielis dicti des Crommen

⁴⁶ Zie ← BP 1177 f 248v 09 do 02-08-1386, verkoop goederen uitgezonderd Veerdonks Beemd.

ex alio et aliud die Scomdonc nuncupantur inter hereditatem Gerardi de Heijst ex uno et inter hereditatem Heilwigis #dicte# Busschers et eius liberorum ex alio sunt situata ut dicebat promittens (dg: warandiam et aliam) super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis duobus antiquis grossis domino duci ex dictis duobus pratis prius solvendis et sufficientem facere. Testes Rover et Aggere datum supra.

BP 1178 f 118v 06 do 16-09-1389.

Rodolphus zvw Arnoldus gnd Ghenen soen beloofde aan Johannes zv Petrus gnd Budens soen 21½ Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius over een jaar (za 01-10-1390) te betalen.

Rodolphus filius quondam Arnoldi dicti Ghenen soen (dg: et) #promisit super omnia# Johanni (dg: -s filius q) #filio# Petri dicti Budens soen XXI et dimidium Hollant gulden seu valorem (dg: ad) a festo Remigii proxime futuro ultra annum persolvendos. Testes Heijme et Willelmus datum ut supra.

BP 1178 f 118v 07 do 16-09-1389.

Ghibo zvw Gerardus van Bessellen droeg over aan zijn schoonzoon Johannes Kesselman zvw Gerardus Kesselman en diens vrouw Aleijdis dv voornoemde Ghibo een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit 8 hont land, in Oss, in 2 morgen land, gelegen tussen hr Alardus van Moudewijc priester enerzijds en Aleijdis gnd Gherijs anderzijds, welke cijns aan hem was beloofd door Andreas zv Theodericus Mersman.

Ghibo filius quondam Gerardi de Bessellen hereditarium censum trium librarum et decem solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex octo hont terre sitis in parochia de Os in duobus iugeribus terre sitis inter hereditatem domini Alardi de Moudewijc presbitri ex uno et inter hereditatem Aleijdis dicte Gherijs ex alio prout #promissum sibi ab (dg: And) Andrea filio Theoderici Mersman# in litteris supportavit Johanni Kesselman filio quondam Gerardi Kesselman suo genero cum Aleijde sua uxore filia dicti Ghibonis cum litteris et jure ad jus oppidi etc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 118v 08 do 16-09-1389.

Rodolphus zvw Rodolphus gnd Becker zvw Rodolphus Bakker verkocht aan Johannes van Zelant zv Willelmus van Zelant (1) een b-erfcijns van 50 schelling geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van Arnoldus zvw Gerardus gnd Abt, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, (2) een b-erfcijns van 10 schelling voornoemd geld, met Sint-Lambertus te betalen, gaande uit een tuin in Vught, op het water, welke cijnsen eerstgenoemde wijlen Rodolphus Becker verworven had van Godefridus Heerkini.

Rodolphus filius quondam Rodolphi dicti Becker filii quondam Rodolphi pistoris hereditarium censum quinquaginta solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini de domo et area Arnoldi filii quondam Gerardi dicti Abt sita in Busco ad aggerem Vuchtensem atque hereditarium censum X solidorum dicte monete solvendum hereditarie Lamberti de quodam orto sito in Vucht supra aquam ibidem quos census dictus (dg: q) primodictus quondam Rodolphus Becker erga Godefridum Heerkini acquisiverat prout in litteris et quos census nunc ad se spectare dicebat vendidit Johanni de Zelant filio Willelmi de Zelant supportavit cum litteris et (dg: jure) aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui de suorum coheredum deponere. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 118v 09 do 16-09-1389.

Rodolphus van Dijnter ev Margareta dvw Willelmus van Doerne zvw hr Ghevardus van Doerne ridder droeg over aan Johannes van der Hautart alle goederen, die aan hem en zijn vrouw gekomen waren na overlijden van vrouwe Margareta wv voornoemde hr Ghevardus van Doerne ridder, grootmoeder van eerstgenoemde Margareta.

Rodolphus de Dijnter (dg: f) maritus et tutor legitimus Margarete sue uxoris filie quondam Willelmi de Doerne #filii quondam domini Ghevardi de Doerne militis# omnia et singula (dg: sua) bona mobilia et immobilia hereditaria et parata (dg: quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat supportavit Johanni van der Hautart) sibi (dg: de morte) et dicte sue (dg: sue) uxori de morte quondam #domine# Margarete (dg: van) relicte #dicti# quondam domini Ghevardi de Doerne militis avie olim primodictae Margarete successione advoluta quocumque locorum consistentia sive sita ut dicebat supportavit Johanni van der Hautart promittens ratam servare (dg: et o). Testes Heijme et Willelmus datum ut supra.

BP 1178 f 118v 10 do 16-09-1389.

Henricus gnd Coppen soen uter Hasselt beloofde aan Johannes Wederhout 43 Gelderse gulden of de waarde met Maria-Hemelvaart aanstaande (ma 15-08-1390) te betalen.

Henricus dictus Coppen soen uter Hasselt promisit Johanni Wederhout XLIII Ghelre gulden seu valorem ad (dg: pur) assumptionem Marie proxime futurum persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1178 f 118v 11 vr 17-09-1389.

Arnoldus van den Goer beloofde aan Elizabeth gnd tSarden een lijfrente^{47,48,49} van 15 Hollandse gulden of de waarde met Sint-Remigius te betalen, gaande uit al zijn goederen.

Solvit.

Arnoldus van den Goer promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Elizabeth dicta' (dg: Sar) tSarden vitalem pensionem (dg: quinque) quindecim Hollants gulden seu valorem (dg: Re) anno quolibet ad (dg: Re) vitam dicte Elizabeth et non ultra Remigii #et primo ultra annum# ex omnibus et singulis bonis dicti Arnoldi habitis et h[abendis] quocumque consistentibus sive sitis et cum mortua fuerit etc. Testes Willelmus et Dordrecht datum in festo Lamberti.

BP 1178 f 118v 12 za 18-09-1389.

Henricus van Mordrecht maakte bezwaar tegen verkopeningen en vervreemdingen, gedaan door hr Theodericus Rover ridder met zijn goederen.

Henricus de Mordrecht calumpniavit vendiciones et alienaciones factas per dominum Theodericum Rover militem cum suis bonis ut dicebat. Testes Aa et Aggere datum in crastino Lamberti.

1178 mf4 A 08 f. 119.

Quinta post Mathei: donderdag 23-09-1389.
in crastino Mathei: vrijdag 24-09-1389.